MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS ANIMAR'

PORTARIA N" 40, de .3 de janeiro d &2017.

A Diretora-Geral em exercício do instituto Federal de Educação. Ciência e
Tecnologia de Rorainui Campus Amajari designada pela Portaria n° 94, de 23 de janeiro de 2017,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1" Autorizar o afastamento dos servidores RAMON OL1VE E 	DÉ QIJEIROZ
e RIBECA L,OPES SELVA no dia 23 de janeiro de 2017 para participar de reunião sobre a
organização do FOR1N"f 2017. na cidade de Boa Vista-RR.

Art. 2" Determinar que a Diretoria de Gestão de 'essoas adote asprovidências
cabíveis à aplica .ç 	da presente. Portaria.

Gabinete do Direior-Geral/IFRR-CAM. eni ArnajariiRR. 23 de janeiro de 2017.

LUANA UNO LOBO
Diretora-Geral do IFRR Campus Ari ajaci em exercício

Rodovia Antonino Menezes da Silva, Km 03
AmajariiRR --- CEP: 69.343-000 Fone: (95) 3593-1143 /3593-1119

Sito: wv,/vv.ifri*.edu.bricarr aiari mm E-rnail. gabiriete.arnajart 	,rr.edu.br

	Page 1